El dixit domin⁹ deus
pro eo q̄ eleuate sūt
n. ij.

filie sion: et ambulauerunt ex
tento collo: et nris oculis
lorum ibant: et plaudebant am-
bulabant: et pedibus suis con-
posito gradu incedebant: de
caluabit dominus verticem filiarum
sion: et dominus crinem earum nuda-
bit. **I**n die illa auferet do-
minus ornamentum calciamen-
torum et lunulas: et torques: mo-
nilia et armillas: et mitras: et
discriminabilia: et pichelidas: et
murenulas: et olfactoriola: et
inaures: et anulos: et gemas
in fronte pedetes: et mutato-
ria: et palliola: et lintheami-
na: et ac: et specula: et sindo-
nes: et vittas: et thestrata. Et
erit pro sua uis odore fetor: et pro
zona funicul: et pro crispanti
crine caluicium: et pro fascia pe-
ctorali cilicium. Pulcherrimi
quocumque viri tui gladio cadent:
et fortes tui in proelio. Et mere-
bunt atque lugebunt porte eius:
et desolata in terra sedebit.

Tertia nocte pnuata. l. j.

Quod apphendent septem
mulieres virum unum in
die illa dicentes. Panem nostrum
comedem: et vestimentis no-
stris operemur: tamen inuo-
cetur nomen tuum super nos: au-
fer opprobrium nostrum. In die
illa erit germen domini in magni-
ficentia et gloria: et fructus

terre sublimis: et exultatio
his qui saluati fuerint de iheru-
salem. Et erit omnis qui relictus
fuerit in sion: et residuus in
hierusalem: scilicet uocabitur
ois qui scriptus est in uita
in hierusalem. **S**i abluerit
dominus sordem filiarum sion: et san-
guinem hierusalem lauerit: de me-
dio eius: in spiritu iudicij: et
spiritu ardoris. Et creabit
dominus super omnem locum montis
sion: et ubi inuocatus est nu-
bem per diem: et fumum: et plé-
dozem ignis flammatis in no-
cte. Super omnem enim gloriam
protectio: et tabernaculum erit
in umbraculo diei: ab esu: et
securitate: et abscondite: a tur-
bine: et a pluuia. Tu. **Eccl. ij.**

Quod antabo dilecto meo
caticum patruelis mei
vinee sue. Uinea facta est di-
lecto meo: i cornu filio olei.
Et septiuit eam: et lapides
elegit ex illa: et plantauit vi-
neam electam. Et edificauit tur-
rim in medio eius: et torcu-
lar extruxit in ea. Et ex-
pectauit ut faceret uas: et fe-
cit labruscas. Nunc ergo ha-
bitatores hierusalem: et uiri iuda-
e: iudicate in me: et uineam meam
Quid est quod uoluit facere de-
hui vinee mee: et non feci ei?
An quod expectauit ut faceret

uas: et fecit labruscas. **L. iij.**

Et nunc ostendā vobis quid ego faciam vinee mee. Auferam sepe ei: et erit in dreptione: diruā maceriā ei: et erit in cōculcatione: et ponā eā desertā. Non putabit et nō fodiet: et ascēdēt sup eā vepres et spine: et nubib: mādabone pluāt super eā imbrem. Vineā autē dñi exercitū dom: israel ē: et viri iuda germen ei: delectabile. Et expectaui vt faceret iudiciū et ecce iniquitas: et iustitiam: et ecce clamor.

Ue q: pūgīt domū ad domū: et agrū a agro copulatis vsq: ad finem loci. Nūquid habitabit: vos soli in medio terre: In aurib: meis sunt hec: dicit dñs exercitū. Nisi domus m: te desite fuerit grādes et pulchre: et absq: habitatore. Decē enī iugera vinearū faciet lagūculā vnā: et triginta modij semētis faciet modios tres. **Hocte.**

Ue qui cōsur: **iii. l. i.** Agitis mane ad ebrietatē sectādā: et potandū vsq: ad vesperā vt vino estuetis. Luthara et lira et tympanū et tibia et vinū in cōuiuijs vestris: et opus dñi non respicitis: nec opera manu-

um eius consideratis. Propterea captiuus ductus est populus meus q: nō habuit scientiā: et nobiles eius interierūt fame: et multitudo ei: siti exaruit. **P**ropter ea dilatauit infern: animas suā: et aperuit os suū absq: villo termino. Et descendēt fortes eius: et popul: eius et sublimes gloriōsq: eius ad eū. Et icuruabit hō: et humiliabit vir: et oculi sublimiū deprimēt. Et exaltabitur dñs exercitū in iudicio: et de: sanctus scificabitur in iustitia. Et pascent agni iuxta ordinē suū: et deserta inuvertatem versa aduene comedēt ea. **Lectio secūda.**

Ue qui trahit iniquitatis: et qñ vinculum plaustrum. Qui dicit: festinet et cito veniat op: ei: vt videamus: et appropiet: et ventat: siliū scii israel: et sciem: illud. **U**e qui dicit: malū bonū et bonū malū: ponētes tenebras lucē et lucē tenebras ponētes amarum in dulce et dulce in amarū. **U**e q: sapientes est: in oculis vestris: et corā vobis metipis prudētes. **U**e q: potētes estis ad bibēdū vinū: et viri fortes ad mī
n. iij.

scēdā ebrietatē. Qui iustificatis impiū pro munerib⁹: ⁊ iustitiā iusti auferitis ab eo. Propter hoc sicut deuorat stipulā lingua ignis: calor flāme exurit: sic radix eorum quasi fauilla erit: et germē eorum vt puluis ascēdet. **L. iij.**

A Biecerūt ei legē domini exercituum: ⁊ eloquiū sc̄ti isrl̄ blasphemaue- rūt. Ideo irat⁹ est furor dñi in populū suū: ⁊ extēdit manū suā sup̄ eū: et percussit eum. Et turbati sūt mōtes: ⁊ facta sūt morticina eorum quasi sterco in medio platearū. In his oib⁹ non est auers⁹ furor ei⁹: adhuc man⁹ eius extēta. **E**t eleuabit signū in nationib⁹: pcul⁹: et sibilabit ad eū de sinib⁹ fre: ⁊ ecce festinus uelocit⁹ ueniet. Nō est deficiēs neq; laborās in eo: nō dormitabit neq; dormiet neq; soluet cingulū renū eius: neq; rūpēs corrigia calciamētū ei⁹. Sagitte ei⁹ acute: et oēs arc⁹ eius extēti. Ungule equorū ei⁹ vt filix: ⁊ rote ei⁹. Nō impetus tēpestatis. Ungit⁹ eius vt leonis: rugiet vt caruli leonū. Et frēdet ⁊ tenebit predā: et āple- rabitur et nō erit qui eruat: et sonabit super eū in die il-

la sicut sonit⁹ maris. Aspiciemus in terrā et ecce tenebre tribulationis: et lux obte- nebata est in caligine ei⁹.

Rocte. v. Lectio prima.

I N anno quo mortuus est rex ozias uidi dñs sedētē sup̄ soliuū excelsum et eleuatū: ⁊ plena erat dom⁹ a maiestate eius: et ea q̄ sub ipō erāt replebāt tēplū. Seraphin stabāt sup̄ illud: sex aleui: et sex ale alteri. Duabus uelabāt facie ei⁹: et duabus uelabāt pedes eius: et duabus uolabant. **E**xclamabant alter ad alterū: ⁊ dicebāt. Sanctus sanctus sanctus dñs de⁹ exercituum: plena est oīs fra glia ei⁹. **E**t mota sunt sup̄ limina cardinū a uoce clamātis ⁊ dom⁹ repleta est fumo. **E**t dixi. **A**e mihi q; tacuisti: q; uir pollut⁹ labijs ego sū: ⁊ in medio ppli polluta labia hñtis ego habito: ⁊ regē dñs exercituum uidi oculis meis. **E**t uolauit ad me vn⁹ de seraphin et in manu ei⁹ calcul⁹ quē forcipe tulerat de altari: ⁊ tetigit os meū et dixit. **E**cce tetigit hec labia tua: et auferet iniquitas tua: ⁊ peccatū tuū mīdabit. **Tu autē. Is. iij.**

Et audiui uocē dñi di-

cētis. Quē mittat et q̄s ibit
nobis: Et dixit. Ecce ego
mitte me. Et dixit. Vade et
dices pp̄lo huic. Audite au
diētes et nolite itelligere et
videte visionem et nolite cog
noscere. Exceca cor pp̄li
hui⁹ et aures ei⁹ aggraua et
oculos ei⁹ claudē ne forte vi
deat oculos suis et auri bus
suis audeat et corde suo itel
ligat et cōuertat et sanē eū.

Et dixit. Alisq̄ dñe: Et di
xit. Donec desolent ciuita
tes absq̄ habitatore et do
mus sine hoīe. Et fra relinq̄
tur deserta: et longe faciet
dñs hoīes. Et multiplicabi
tur q̄ derelicta fuerat i me
dio fra: et adhuc i ea decima
tio. Et cōuertetur erit i osē
sionem sicut terebintus: et
sicut querc⁹ q̄ expandit ra
mos suos. Semē sanctū erit
id quod steterit in ea. *Te. iij.*

Et factus est in dieb⁹
achas filij ioathan fi
lij ozie regis iuda ascēdit ra
sin rex syrie et facee filij ro
melie rex isrl̄ ihierl̄m ad p̄
hādū cōtra et nō potuerūt
debellare eā. Et nūciauerūt
domui dauid dicētes. Req̄
eunt syria sup efram: et cō
morum est cor ei⁹ et cor pp̄li
ei⁹ sicut mouent ligna syl

narū a facie vēti. **E**t dixit
dñs ad esaias. Egredere in
ocursū achas tu et qui de
relictus est iasub filius tu⁹
ad extremū aque ductus pi
scine superioris in via agri
fullonis: et dices ad eū. Au
deat fileas. Noli timere: et
cor tuuz ne formidet a dua
bus caudis ticionū fumigā
tiū istozū i ira furoris rasin
regi syrie et filij romelie: eo
q̄ cōsiliū interit cōtra te sy
ria i malū efram et filij rome
lie dicētes. Ascēdam⁹ ad iu
dā et suscitē eū: et euella
mus eū ad nos: et ponam⁹
regē i medio ei⁹ filij tabeel
Hec dicit dñs de⁹. Non sta
bit et nō erit istud: s; caput
syrie damascus: et caput da
masci rasin. Et adhuc sexa
gita et q̄nq; anni et desinet ef
fram eē pp̄le: et caput efram
in samaria: et caput sama
rie filij romelie. Si nō credi
deritis: nō pmanebitis. Tu.

Nocte. vi. Lectio prima.
Et adiecit dñs loquē
te tibi signū a dño deo tuo
in pfundū iferni siue i excel
sum supra. Et dixit achas.
Nō pctā et nō tēprabo dñm
Et dixit Audite q̄ dom⁹ da
uid. Nūqd̄ paz vob⁹ ē mole
n. iij.

nos esse hoibus: qz molesti
estis et deo meo: p̄opt̄ hoc
dabit dñs ip̄se vobis signuz
Ecce virgo cōcipiet ⁊ pa-
riet filiū ⁊ et vocabit nomen
ei⁹ emanuel. Butyrū ⁊ mel
comedet: ⁊ v̄sciat reproba-
re malū et eligere bonum
Quāteq̄ sciat puer repro-
bare malū et eligere bonū:
derelinquet fra quā tu dete-
staris a facie duorū regum
suorū. Adducet dñs super
te et super populū tuum et
sup domū patris tui dies: q̄
non venerunt a diebus sepa-
rationis efrain a iuda cum
rege assyrioz. **Lū. Lec. ij.**

Erit in die illa sibi-
labit dñs musce que
est in extremo fluminū egypti
et veniet et requiescet oīs
in torētib⁹ vallū et i cauer-
nis petrarū et in oibus fru-
tectis: et in iuueris forami-
nibus. **I**n die illa radet
dñs innouacula cōducta in
his qui trās flumen sunt in
rege assyrioz caput ⁊ pilos
pedū ⁊ et barbā vniuersam.
Et erit i die illa nutriet hō
vaccā bouz et duas oves ⁊
p̄e vbertate lact⁹ comedet
butyrū. Butyrū enī et mel
manducabit omnis homo q̄

relictus fuerit in medio ter-
re. **Tu autem. Lectio terna**

Erit in die illa oīs
loc⁹ vbi fuerint mille
vites mille argēteis: ⁊ i spi-
nas et in vepres erūt. Cum
sagittis et arcu ingreditur
illuc. Vepres enim et spine
erūt in iuueris terra. Et oēs
mōtes q̄ i sarculo fartiētur
nō veniet illuc terro: spina-
rū et vepyrū et erit i pascuā
bouis et i cōculationē pe-
coris. Et dixit dñs ad me.
Sume tibi librū grādem ⁊ et
scribe i eo stilo hoīs: velocit̄
spolia detrahe cito p̄dare.

Et adhibui mihi testes si-
deles: vniā sacerdotem: ⁊ za-
chariā filiū barachie. Et ac-
cessi ad p̄phetissā: ⁊ cepit
⁊ peperit filiū. Et dixit dñs
ad me. Voca nomē ei⁹ acce-
lera spolia detrahete: festi-
na p̄dari: qz añq̄ sciat puer
vocare p̄ez suū ⁊ m̄ez suā:
aufere⁹ fortitudo damasci
et spolia samarie corā rege
assyrioz. **Hocte. viij. sc. i.**

Et adiecit dñs loqui
ad me adhuc dicens.
P̄zo eo q̄ abiicit ppl̄s iste
aq̄s syloe q̄ vadūt cū silētio:
⁊ assūpsit mag⁹ rasim ⁊ filiu⁹
romelie: p̄p̄ hoc ecce addu-
cet dñs sup eos aq̄s flumi-

nis fontes ⁊ mltas regē affy
rioꝝ ⁊ oēm gloriā eius.

R Et aſcēdet ſup oēs riuos
ei⁹ ⁊ fluet ſup vniuerſas ri-
pas ei⁹ ⁊ ibit p iudā inun-
dās: ⁊ trāſies vſq; ad collū
veniet. Et erit extēſio alarū
ei⁹ implēs latitudinē terre
tue o emmanuel. **Lectio. ij.**

Q Congregāmini ppli ⁊
vicimini ⁊ audite vni-
uerſe pcul tre. Cōfortami-
ni ⁊ vicimini: accigite vos ⁊
vincimini: imite pſiliū ⁊ diſſi-
pabit loq;mini vbi ⁊ nō fiet:
q; nobiſcū de⁹. Hec enī ait
dñs ad me. Sicut in forti-
manu erudit me: ne trē in
via ppli hui⁹ dicēs. Nō dica-
tis iuratio. **D**ia ei q; loqui-
tur p pſiſte coniuratio eſt.